2
620200099/29872(4)

[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 21 октября 2024 г. № 505
г. Кызыл

О признании утратившими силу
некоторых постановлений Правительства
Республики Тыва

В соответствии с пунктом 76 Регламента Правительства Республики             Тыва, утвержденным постановлением Правительства Республики Тыва от                       16 июня 2008 г. № 381, Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Тыва от 7 апреля 2017 г. № 153 «Об утверждении Положения о коллегии Министерства здравоохранения Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 14 сентября 2018 г.                 № 483 «О внесении изменений в состав коллегии Министерства здравоохранения Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 30 июля 2020 г. № 339 «О внесении изменения в состав коллегии Министерства здравоохранения             Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 7 августа 2020 г.                 № 361 «О внесении изменений в состав коллегии Министерства здравоохранения Республики Тыва»;

постановление Правительства Республики Тыва от 3 декабря 2020 г.                      № 603 «О внесении изменений в состав коллегии Министерства здравоохранения Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 9 июня 2021 г. № 272 «О внесении изменений в состав коллегии Министерства здравоохранения Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 26 января 2022 г. № 24 «О внесении изменения в состав коллегии Министерства здравоохранения Республики Тыва»;
постановление Правительства Республики Тыва от 10 октября 2022 г.                   № 640 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от 7 апреля 2017 г. № 153».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва	                                                                   В. Ховалыг